
 
 

Uchwała Nr X/77/2011 
 

R a d y    M i e j s k i e j   w   M i e l c u 
 

z dnia 26 maja 2011r 
 

 
w sprawie: planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz opiekunami      
       dziennymi 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy              
z dnia 4 lutego 2011r o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U Nr 45, poz. 235). 
 

R a d a   M i e j s k a 
  postanawia co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się plan  nadzoru w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach,  
klubach dziecięcych oraz przez dziennych opiekunów na terenie miasta Mielca w sposób 
następujący: 
 

 żłobki miejskie – na bieżąco 
 żłobki i kluby dziecięce utworzone i prowadzone przez podmioty wymienione w 

art. 8 ust. 1  pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 – co najmniej 1 raz w roku. 

 opiekunowie dzienni - co najmniej 1 raz w roku. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia       
i Spraw Socjalnych. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 4 kwietnia 
2011r. 
 
 
 
 
 


